Página 1 de 2

EDITAL Nº 2025.05, SELEÇÃO PARA ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO/APRENDIZ PARA ATENDIMENTO

AOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DO COMPLEXO

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

(HOSPITAL DO CORAÇÃO).

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMENTAL

JOVEM APRENDIZ

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por meio do Departamento de

Recursos Humanos, torna público o resultado oficial da 1º (primeira) etapa (deferimentos) de

seleção do edital 2025.5 para Assistente Administrativo/Aprendiz.

Recursos Apresentados

NOME RECURSOS APRESENTADOS

CRISLANE MELO BISPO
INDEFERIDO: A CANDIDATA NÃO INFORMOU NO PRIMEIRO

ENVIO COMPROVANTE DE RESIDENCIA FIXA EM SOBRAL.

ANA ALICE NICACIO FARIAS

INDEFERIDO: DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA NO PERÍODO DE

INSCRIÇÃO E SOLICITAÇÃO DE RECURSO PROTEGIDO COM

SENHA AO ACESSARMOS.

KAIKI DE SOUSA CANDIDO
INDEFERIDO: INTERPOSIÇÃO DE RECURSO NÃO ENVIADO PELO

FORMULÁRIO.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Local: Hospital do Coração (auditório)

Aplicação da Prova escrita 12/02/2025 as 14h0min

Divulgação preliminar do resultado da Prova 14/02/2025

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA APRENDIZ

NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

ADRILENE VIANA LINHARES  DEFERIDO (A)

AMANDA KATHELY DE SOUZA NASCIMENTO  DEFERIDO (A)

ANA BEATRIZ FERREIRA LOURENCO  DEFERIDO (A)

ANA CAROLYNE DE VASCONCELOS PEREIRA DEFERIDO (A)

ANA CONCEICAO TEIXEIRA DOS SANTOS  DEFERIDO (A)

ANA KAROLINA DE ALCANTARA DEFERIDO (A)

ANA LIDIA DO NASCIMENTO MENESES  DEFERIDO (A)

ANNA BEATRIZ LINHARES DE SOUSA
DEFERIDO (A)

ANTONIA ALYNE NICACIO FARIAS
DEFERIDO (A)

ANTONIA ROBERTA FRANCA DE SOUSA
DEFERIDO (A)

ANTONIO CARLOS SANTOS CAVALCANTE
DEFERIDO (A)

ANTONIO WILLIAM SANTOS NASCIMENTO
DEFERIDO (A)

BRENA SILVA MONTEIRO
DEFERIDO (A)

CLARISSE KECIA MESQUITA DE SOUSA
DEFERIDO (A)

Página 2 de 2

EMILLY VITORIA ALBUQUERQUE DE AQUINO
DEFERIDO (A)

EMILLY VITORIA DE PAULO ARAUJO
DEFERIDO (A)

FABRICIO PARENTE AGUIAR
DEFERIDO (A)

FRANCISCA DAIANE ARAUJO DE SOUSA
DEFERIDO (A)

FRANCISCA MARIA MESQUITA SOUSA
DEFERIDO (A)

FRANCISCO ITALO DE JESUS LOPES DE SOUSA
DEFERIDO (A)

INGRID DE SOUSA SANTOS
DEFERIDO (A)

ISABELY MARIA SILVA BARBOSA
DEFERIDO (A)

ISIS ALEXIA SOUSA SABINO
DEFERIDO (A)

IVAN GOMES SIQUEIRA FILHO
DEFERIDO (A)

JULIANA DE SOUSA BEZERRA
DEFERIDO (A)

KARINA VASCONCELOS MENDES
DEFERIDO (A)

LAISSA MARIA XAVIER DE OLIVEIRA
DEFERIDO (A)

LARISSA GOMES DE SOUSA
DEFERIDO (A)

LUANA DE OLIVEIRA MESQUITA
DEFERIDO (A)

LUCIA KAYCE LIBERATO PAIVA
DEFERIDO (A)

MARIA LUIZA SOARES
DEFERIDO (A)

MARIA APARECIDA FERREIRA LINHARES
DEFERIDO (A)

MARIA EDUARDA ROMAO DUTRA
DEFERIDO (A)

MARIA EDUARDA SOUSA RODRIGUES
DEFERIDO (A)

MARIA EDUARDA VASCONCELOS RODRIGUES
DEFERIDO (A)

MARIA NICOLLY FERNANDES FARIAS
DEFERIDO (A)

MARIA VANESSA PEREIRA DE OLIVEIRA
DEFERIDO (A)

MICKAEL DE CARVALHO RIBEIRO
DEFERIDO (A)

NATHANAEL FERREIRA DE SOUSA
DEFERIDO (A)

PEDRO CAROLINO NETO
DEFERIDO (A)

RAQUELL GOMES MESQUITA DOS SANTOS
DEFERIDO (A)

SAMARA HELLEN RODRIGUES MESQUITA
DEFERIDO (A)

SAMIR FERREIRA DE SOUSA
DEFERIDO (A)

TAILSON VASCONCELOS BALBINO
DEFERIDO (A)

THAIS LUMA MIRANDA MONTEIRO
DEFERIDO (A)

THALISSON MATHEUS
DEFERIDO (A)

THALYTA RODRIGUES MATOS LIMA
DEFERIDO (A)

VIRNA SOUZA FEIJAO
DEFERIDO (A)

VITORIA FERREIRA DE OLIVEIRA
DEFERIDO (A)

Sobral, 06 de fevereiro 2025

Atenciosamente,

____________________________
Gerente de Recursos Humanos

Hospital do Coração

		2025-02-06T15:23:10-0300
	JOSE CARLOS MARINHO SOUZA:93618115334